
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 116  /2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA CLAUDIA FERNANDA TAPARO MENDES

OBJETO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DE
SHOW ARTISTICO, COM A DUPLA SERTANEJA "RAFA &
NANDO", DURANTE A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DE
FINAL DE ANO, QUE ACONTECERA NO DIA 30/12/2018, NA
PRAÇA DA VITORIA., NESTA CIDADE.

VALOR GLOBAL Pela prestação dos serviços objeto deste contrato, a
CONTRATANTE   se obriga a pagar à   CONTRATADA , a
importância de   R$ 11.000,00 ( onze mil  reais).

PRAZO Todos os serviços deverão estar montados, testados e em
condições de uso do dia 30/12/2018 que antecede ao horário e
inicio do evento. A apresentação terá duração mínima de 2h.

PROCESSO 0025961

MODALIDADE Inexigibilidade Nº 20/2018

FRONTEIRA-MG., 19 de novembro de 2018

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação


